
UCHWAŁA NR IX/83/24 
RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta ogłoszonej przez Prezesa GUS za okres  
11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2025. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r., poz. 1465) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 

15 listopada 1984r. o podatku rolnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2024 r., poz. 1176) oraz Komunikatu 

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2024 r. (M.P. z 2024 r., poz. 891) 

w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku 

rolnego na rok podatkowy 2025 - Rada Miejska w Ropczycach uchwala, co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta ogłoszoną przez Prezesa GUS za okres 11 kwartałów będącą 

podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2025, przyjmowaną jako podstawę do 

naliczania podatku rolnego na obszarze Gminy Ropczyce na rok 2025 z kwoty: 86,34 zł za 1q na kwotę: 

72,00 zł za 1q. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ropczyc. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Rewizyjnej. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Misiura 

 

Id: 77B73E90-A0CF-4AFD-B907-1D9CB150260A. Podpisany


	UCHWAŁA NR IX/83/24 RADY MIEJSKIEJ W ROPCZYCACH z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


